
 
 

 

 

Kontaktinfo norske officials 2022-2023 pr. 24.11.2022 
 

Singelkategorier kvinner og menn 

DOMMERE      Nivå 1-6  
Navn E-post Mobil Nivå Klubb  
Mona Adolfsen mona.figureskating@gmail.com  413 34 819 6 RKK 
Kari-Anne Olsen karianne2008@gmail.com  993 29 275 6 AKK 
Lise Røsto Jensen liserosto@gmail.com  918 46 471 6 SSK 
Hege Røsto Jensen hegerosto@gmail.com  995 44 832 6 SSK 
Marja Salonen marja@montel.no  934 86 577 5 OI 
Cathrine Wessel cattaw73@gmail.com  958 32 531 5 TSK 
Hege M. Mossige hegis82@hotmail.com  958 71 927 5 SKK 
Espen Røtterud Runås espenrotterud@yahoo.no  950 42 754 5 RKK 
Marit Kvindesland mk@smedvig.no  402 11 639 4 SKK 
Kathrine Larsen kathrine@spmotor.no  959 60 648 4 FKK 
Ann-Helen Hammer annhelenh@hotmail.com  410 82 161 3 LIL 
Barbara Wasson barbara.wasson@uib.no  911 41 297 2 BKK 
Anna Solberg anna.solberg@outlook.com  980 83 289 2 TSK 
Yvonne Olstad* yvonne.olstad@gmail.com  419 06 464 1 AKK 
Isa Deverill* isa.julianne@icloud.com   1 AKK 
Ellen Yu ellenyu1999@hotmail.com  47253159 1 OI 
Christiane Krogfoss 
Thøgersen 

krogfossck@gmail.com  48368349 1 SSK 

TEKNISKE 
KONTROLLERE 

    Nivå  
1 -4 

 

Mona Adolfsen mona.figureskating@gmail.com  413 34 819 4 RKK 
Kari-Anne Olsen karianne2008@gmail.com  993 29 275 4 AKK 
Lise Røsto Jensen liserosto@gmail.com  918 46 471 4 SSK 
Cathrine Wessel cattaw73@gmail.com  958 32 531 2 TSK 
Hege Røsto Jensen hegerosto@gmail.com  995 44 832 2 SSK 
Espen Røtterud Runås espenrotterud@yahoo.no  950 42 754 2 RKK 
Line Kaldestad lkal@equinor.com  416 35 215 2 BKK 
Christine Isaksen isaksenchristine@gmail.com  936 06 615 2 OSK 
Cathrine Hestenes cathrine.hestenes@gmail.com  993 01 698 2 BKK 
TEKNISKE 
SPESIALISTER 

    Nivå  
1 -4 

 

Line Kaldestad lkal@equinor.com  416 35 215 4 BKK 
Christine Isaksen isaksenchristine@gmail.com  936 06 615 4 OSK 
Cathrine Hestenes cathrine.hestenes@gmail.com  993 01 698 4 BKK 
Hanna-Kai Barstad 
Golberg** 

hkgolberg@gmail.com  924 84 512 2 BKK 
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*dømmer ikke sesongen 2022-23 
** Permisjon 

 

Synkronkunstløp 

 

Parløp  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Madeleine Lidholm 
Torgersen* 

madeleinelt@live.no  92404189 2 JIK 

Jemima Rasmuss jemima.rasmuss@hotmail.com  902 85 224 2 AKK 
Una Helene Østberg unahelene@gmail.com  902 63 710 2 SKK 
Stine Nervik Nilsen* stine.nervik.nilsen@dnb.no  913 10 048 1 AKK 
Sara Størksen Grøvan sarasg99@gmail.com  930 32 990 1 OSK 
Tiril Omholt tiril.omholt@gmail.com   1 BKK 

DOMMERE        
Navn E-post Mobil Nivå Klubb  
Cathrine Wessel cattaw73@gmail.com  958 32 531 2 TSK 
Marit Kvindesland mk@smedvig.no  402 11 639 2 SKK 
Kathrine Larsen kathrine.e.larsen@gmail.com  959 60 648 2 FKK 
Ann-Helen Hammer annhelenh@hotmail.com  410 82 161 2 LIL 
Barbara Wasson barbara.wasson@uib.no  911 41 297 1 BKK 
TEKNISKE 
KONTROLLERE 

       

Espen Røtterud Runås espenrotterud@yahoo.no  950 42 754 1 RKK 
TEKNISKE 
SPESIALISTER 

       

Una Helene Østberg unahelene@gmail.com  902 63 710 1 SKK 

DOMMERE      Nivå 1-4  
Navn E-post Mobil Nivå Klubb  
Mona Adolfsen mona.figureskating@gmail.com  413 34 819 4 RKK 
Kari-Anne Olsen karianne2008@gmail.com  993 29 275 4 AKK 
Lise Røsto Jensen liserosto@gmail.com  918 46 471 4 SSK 
Hege Røsto Jensen hegerosto@gmail.com  995 44 832 4 SSK 
Marja Salonen marja@montel.no  934 86 577 3 OI 
Cathrine Wessel cattaw73@gmail.com  958 32 531 3 TSK 
Hege M. Mossige hegis82@hotmail.com  958 71 927 3 SKK 
Espen Røtterud Runås espenrotterud@yahoo.no  950 42 754 3 RKK 
Marit Kvindesland mk@smedvig.no  402 11 639 2 SKK 
TEKNISKE 
KONTROLLERE 

 Ingen godkjente   Nivå  
1 -3 

 

TEKNISKE 
SPESIALISTER 

  Ingen godkjente   Nivå  
1 -3 
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Isdans 

 

 

 

 

Data- og Videooperatører (singel, synkronkunstløp, parløp, isdans) 

*dømmer ikke sesongen 2022-2023 

 

DOMMERE      Nivå 1-4  
Navn E-post Mobil Nivå Klubb  
Espen Røtterud Runås espenrotterud@yahoo.no  950 42 754 2 RKK 
TEKNISKE 
KONTROLLERE 

 Ingen godkjente   Nivå  
1 -3 

 

TEKNISKE 
SPESIALISTER 

  Ingen godkjente   Nivå  
1 -3 

 

DATA- & 
VIDEOOPERATØRER 

     Nivå 2-3  

Navn E-post Mobil Nivå Klubb  
Una Helene Østberg una.helene@gmail.com  902 63 710 3 SKK 
Elin Marie Ansnes elin@ansnes.be  415 15 838 3 BKK 
Christine Isaksen isaksenchristine@gmail.com  936 06 615 2 OSK 
Gry Kleven gry.kleven@gmail.com  971 13 541 2 TSK 
Vibeke Morken vimojo@online.no  917 34 383 2 HIL 
Jon-Erik Bergh jeb@arenics.no  951 67 711 2 FKK 
Kristin Slørdal kristin.slordahl@online.no  481 52 679 2 OI 
Marie Pryme Hystad mariepryme@icloud.com   2 LIL 
Mathilde Hansen klatremathilde@gmail.com   2 FKK 
Maren Kværnø Sutton marenkvon@gmail.com  922 51 020 2 TST 
Lisa Yu lisay20.03@hotmail.com   2 OI 
Madeleine Eriksen madele1809@hotmail.com  942 83 812 2 IKK 
Karina Koller Løland kololand@online.no   2 BKK 
Andrea Flatval Wessel Andrea_wf@hotmail.com  911 19 561 2 AKK 
Andrea Hagen Øye andrea99hagen@hotmail.com  913 57 190 2 SKK 
Knut Rapp knutrapp@gmail.com   2 JIK 
Ann-Helen Hammer* annhelenh@hotmail.com 410 82 161 2 LIL 
Sofie Larsen Eide* eidesofie@gmail.com    2 BSK 
Beate Helene 
Andersen* beate_helene@yahoo.no  464 119 13 

2 LIL 

VIDEOOPERATØRER     Nivå 1A   
Kamilla Haga Solem* kamilla.solem@yahoo.no  959 09 291 1A BSK 
Stine Nervik Nilsen* stine.nervik.nilsen@dnb.no  913 10 048 1A AKK 
DATAOPERATØRER     Nivå 1B   
Yvonne Olstad* yvonne@akk.no  419 06 464 1B AKK 
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